
Cenová nabídka
Datum: 25.6.2022
Místo: Nový Jičín, Masarykovo náměstí
Kontakt: 

Č. Položka Množství MJ DPH (%) JC bez DPH
JC s DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

1 1 ks 21 5500,00
6655,00

5 500,00
6 655,00

2 2 ks 21 3500,00
4235,00

7 000,00
8 470,00

3 2 ks 21 7250,00
8772,50

14 500,00
17 545,00

4 1 ks 21 11000,00
13310,00

11 000,00
13 310,00

Firemky s.r.o.
Chamrádova 682/28
71800 Kunčičky (Ostrava), Česká republika

IČ: 27800806
DIČ: CZ27800806

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52186

Cenová nabídka: 220015

Odběratel:

Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín
Česká republika

Město Nový Jičín IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212Masarykovo nám. 1/1

74101 Nový Jičín

Datum vystavení: 21.6.2022
Platnost: 25.6.2022

Airbrush - dočasné tetování

Facepainting

Stolní lovec světla

Světelná stěna

Vytvořeno aplikací 1 / 3



Č. Položka Množství MJ DPH (%) JC bez DPH
JC s DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

5 1 ks 21 12000,00
14520,00

12 000,00
14 520,00

6 4 ks 21 1500,00
1815,00

6 000,00
7 260,00

7 5 ks 21 1500,00
1815,00

7 500,00
9 075,00

8 1 ks 21 23000,00
27830,00

23 000,00
27 830,00

9 1 ks 21 1360,00
1645,60

1 360,00
1 645,60

10 1 ks 21 -8050,00
-9740,50

-8 050,00
-9 740,50

Celkem bez DPH 79 810,00 Kč

Celkem s DPH 96 570,10 Kč

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Přípravné práce (práce prováděná v čase od uzavření objednávky do doby dodávky služby/aktivit/realizace akce nebo do doby zrušení
objednávky!) hradí klient vždy ve výši 100%, a to i v případě zásahu vyšší moci jako důvodu pro zrušení akce. Výše je stanovena dle náročnosti
a specifikace poptané služby (min. výše je 15% z celkové objednávky pokud není uvedeno jinak).

ODSTUPNÉ NA SJEDNANÉ SLUŽBY:
a) 10 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 dní a více před ujednaným časem poskytnutí služby,
b) 50 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde méně než 30 dní a více než 48 hodin před ujednaným časem poskytnutí služby,
c) 100 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 48 a méně hodin před ujednaným časem poskytnutí služby.
d) přípravné práce (práce prováděná v čase od uzavření objednávky do doby dodávky služby/aktivit/realizace akce nebo do doby zrušení
objednávky!) hradí klient vždy ve výši 100%, a to i v případě zásahu vyšší moci jako důvodu pro zrušení akce. Výše je stanovena dle náročnosti
a specifikace poptané služby (min. výše je 15% z celkové objednávky).

POVINNOSTI OBJEDNAVATELE (dále jen PŘÍJEMCE)
Příjemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické podmínky pro poskytnutí služby a
vhodné prostory (dostatečně velký a čistý prostor), přístup k elektrické energii do vzdálenosti max. 10 m od umístění aktivity, která vyžaduje
připojení na elektrickou energii, rovný povrch, umístění aktivit a stanu v bezpečné vzdálenosti od zdroje otevřeného ohně, vytápěné místnosti v
případě nízkých venkovních teplot, dojezd co nejblíže k instalaci služby, parkování, šatnu v případe poskytnutí služby ve vnitřních prostorách
(hotely, restaurace, apod.). Příjemce je dále povinen Poskytovatele informovat předem o tom, zda se ve vnitřních prostorách bude kouřit.

PŘÍPRAVY A DOBA PROVOZU
V případě, že smluvní strany ujednají delší dobu poskytování služeb, je Příjemce povinen uhradit 20 % z ceny služeb za každou započatou
hodinu nad domluvený časový rámec akce a 10% za čas čekání z důvodu na straně Příjemce, nebude-li dohodnuto jinak.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Nejsou-li dohodnuty jiné lhůty splatnosti, je Příjemce povinen uhradit cenu za služby se splatností 30 dnů. Příjemce je povinen v případě prodlení
s úhradou ceny za služby uhradit smluví pokutu ve výši 0,05 % z ceny za služby za každý den prodlení.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. Poskytovatel je oprávněn odmítnout poskytnutí služby osobám,
které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných a psychotropních látek, narušují průběh poskytování služby či ohrožují bezpečnost
poskytování služby či třetích osob. V takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

Zametač - Poslední zůstává

Stan 3x3

Herní zóna

příplatek hodiny navíc 3

Doprava

Sleva

Vytvořeno aplikací 2 / 3



Vystavil: Přijal:

Vytvořeno aplikací 3 / 3


